Башkортостан  Республикаhы

Бэлэбей  муниципаль районы

Шаровка ауыл   билэмэhенен ауыл Советы
(РБ Бэлэбей районы МР Шаровка ауыл

советы АБ хакимиэте)

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

(Администрация СП Шаровский сельсовет МР Белебеевский район РБ)

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 август 2018й.                                    № 38                                    01 августа 2018г.
О специальных местах  для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания   - Курултая  Республики Башкортостан  шестого созыва,   назначенных на  9 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для организации и проведения   выборов депутатов Государственного Собрания   - Курултая  Республики Башкортостан  шестого созыва,   назначенных на  9 сентября 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Установить для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты   Государственного Собрания   - Курултая  Республики Башкортостан  шестого созыва,   назначенных на  9 сентября 2018 года  следующие специальные места на территории сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:
Избирательный участок № 1241

          д. Шаровка
- информационный  стенд в здании Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет, ул. Школьная, д. 3;

д. Чубукаран

- информационный стенд в здании почтового отделения, ул. Подлесная, д.1;

          д. Булановка
- информационный стенд в помещении магазина «Бриз», ул. Центральная, д.25.
2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию не позднее  6 августа  2018 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                                   И.М. Гайнутдинов